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Emden 1 Stand: 09.06.2016 14:40

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Wasserfreunde Spandau 04 5622   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    0/  0    1/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
PSV Cottbus 90 4736   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
SSV PCK 90 Schwedt 4738   4/  1   4/  1   2/  0    6/   1
Gesamt für den Verband    5/   1    5/  1    3/  0    8/  1

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Bremischer Schwimmverein 4137   1/  2   1/  1   1/  0    2/   1
SG Vahr/Sebaldsbrück 5263   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 6755   4/  2   6/  0   3/  0    9/   0
Turn- und Sportverein Huchting 4159   5/  0   5/  0   0/  0    5/   0
Gesamt für den Verband   11/   5   14/  1    4/  0   18/  1

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
AWV 09 4088   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
HNT Hamburg 4104   4/  0   4/  0   0/  0    4/   0
SG BIlle 4112   2/  0   2/  0   0/  0    2/   0
SG HT16 Hamburg 5757   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    7/   1    7/  0    1/  0    8/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. Nienburger SC 3663   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   2/  4   6/  2   2/  0    8/   2
Celler SC 3683   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
Eintracht Hildesheim 3694   1/  2   3/  1   0/  0    3/   1
Heidmühler FC 3709   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
MTV Gifhorn 3728   2/  0   2/  0   1/  0    3/   0
SC Altwarmbüchen 3953   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
SC Bodenteich 3767   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Schwimm-Club Seevetal 5064   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
SG Osnabrück 3793   6/  5  11/  0   0/  0   11/   0
SG Region Oldenburg 6727   3/  4   7/  2   1/  0    8/   2
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noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SGS Barsinghausen 6712   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
SGS Bückeburg 3806   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
SGS Langenhagen 7066   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
SSF Obernkirchen 3828   0/  2   2/  0   2/  0    4/   0
Stader Schwimmverein 3835   7/  2   8/  2   0/  0    8/   2
SV Hesel 3868   1/  2   3/  0   0/  0    3/   0
SV Neptun Emden 3872  14/ 13  20/  7   7/  0   27/   7
SV Nienhagen 1928 3874   2/  0   1/  0   2/  0    3/   0
SV Wfr. Völlen-Papenburg 4037   3/  0   3/  0   0/  0    3/   0
TSG Westerstede 3904   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
VfV Hildesheim 4026   6/  6  12/  3   6/  0   18/   3
W98 Hannover 6661   2/  0   2/  0   1/  0    3/   0
WSG Wunstorf 6544   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband   52/  50   90/ 17   30/  0  120/ 17

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Magdeburg 3580   4/  1   4/  0   4/  0    8/   0
Gesamt für den Verband    4/   1    4/  0    4/  0    8/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Barmstedter MTV 3448   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   9/ 10  19/  1   7/  0   26/   1
Möllner SV 3467   0/  2   2/  0   0/  0    2/   0
Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 6346   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
TSV RW Niebüll 3528   4/  3   7/  1   3/  0   10/   1
TSV Schleswig 3548   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
Gesamt für den Verband   16/  17   33/  2   14/  0   47/  2

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
ASV Duisburg 6051   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
SG Eintracht Ergste 2867   5/  2   5/  1   2/  0    7/   1
SG Essen 2872   0/  2   2/  0   0/  0    2/   0
SV Gronau 1910 e.V. 2976   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    6/   6    9/  1    3/  0   12/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  101/  82  163/ 22   59/  0  222/ 22
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Abschnitt 1 - Samstag 11.06.2016
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:00 Uhr | Kampfrichter: 11:10 Uhr | Beginn: 12:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Kropp, Christian BSV Weser-Ems
Schiedsrichter Roder, Johann BSV Weser-Ems
Starter Strauß, Michael Norddeutscher Schwimmverband
Schwimmrichter 1 Kropp, Christian BSV Weser-Ems
Schwimmrichter 2 Roder, Johann BSV Weser-Ems
Sprecher 1 Pechmann, Agnes SV Neptun Emden
Auswerter 1 Rabe, Dirk SV Neptun Emden
Protokollführer Drüner, Matthias SV Neptun Emden
Computer 1 Drüner, Matthias SV Neptun Emden
Läufer Protokoll Drüner, Nele SV Neptun Emden

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zarte, Maximilian SV Neptun Emden
Zielrichter 1 Dallinger, Enno SV Neptun Emden
Zielrichter 2 Beeneken, Inken SV Neptun Emden
Zielrichter 3 Steinhauer, Andrea SV Neptun Emden

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Zarte, Maximilian SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 1 El-Kabarity, Petra SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 2 Krause, Ilka SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 3 Pechmann, Franka SV Neptun Emden

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Wolf, Sabine TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Wenderichter Bahn 1 Buse, Nicole TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Assistent Zeitnehmer 1 Roder, Klara SV Neptun Emden
Assistent Zeitnehmer 2 Siefkens, Elke SV Neptun Emden
Assistent Zeitnehmer 3 Lingott-Gleich, Claudia SV Hesel
Sicherheitsbeauftragter Drüner, Matthias SV Neptun Emden
Assistenzschiedsrichter Gleich, Thorsten BSV Weser-Ems
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 2,5 km Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil männlich
Wettkampf 3 - 3x1250m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 2,5 km Freistil weiblich
Die in der Mitte der Strecke gemessene Wassertemperatur in 40 cm Tiefe betrug 21,4°C (11.06.2016, 10:15 Uhr)
Die SG Osnabrück hat im 1. Abschnitt keinen Kampfrichter gestellt.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Wittleben, Finja 2004/Jugend C HNT Hamburg 37:37,64
2. Schulte, Hannah 2004/Jugend C SG Eintracht Ergste 37:45,05
3. Jürgensen, Charlotte 2004/Jugend C Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 38:09,09
4. Grohmann, Lena Maria 2004/Jugend C Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 38:59,37
5. Grohmann, Hannah Sophia 2004/Jugend C Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 39:00,10
6. Buermeyer, Emily 2004/Jugend C SG Osnabrück 39:16,18
7. Beier, Antonia 2004/Jugend C SG Osnabrück 40:55,31
8. Jensen, Göntje 2004/Jugend C TSV RW Niebüll 42:58,51
9. Krell, Alisha 2004/Jugend C SG Eintracht Ergste 43:06,63
10. Möller, Kaya 2004/Jugend C TSV RW Niebüll 43:14,03
11. Rudnik, Alexin 2004/Jugend C VfV Hildesheim 43:32,49
12. Didszun, Jolina 2004/Jugend C Eintracht Hildesheim 53:31,94

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Kaszycki, Sybelle 2003/Jugend C HNT Hamburg 36:31,02
2. Holm, Lisa 2003/Jugend C SG Osnabrück 37:09,95
3. Jannsen, Enni 2003/Jugend C Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 37:57,97
4. Beeneken, Maje 2003/Jugend C SV Neptun Emden 42:08,59
5. Hauptmann, Patricia 2003/Jugend C MTV Gifhorn 42:30,66
6. Krey, Lena 2003/Jugend C SG Eintracht Ergste 43:08,82
7. Höppner, Berenike 2003/Jugend C VfV Hildesheim 44:18,28
8. Buse, Tessa 2003/Jugend C Turn- und Sportverein Huchting 52:47,76

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Obermark, Louisa Marie 2002/Jugend B Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 33:25,30
2. Stahl, Jasmina 2002/Jugend B W98 Hannover 34:55,36
3. Klar, Lena Sophie 2002/Jugend B W98 Hannover 36:16,02
4. Suarez Ziegengeist, Milena 2002/Jugend B SG Osnabrück 36:28,61
5. Stoyke, Hannah 2002/Jugend B SG Eintracht Ergste 37:55,07
6. Rudolph, Karina 2002/Jugend B VfV Hildesheim 38:50,17
7. Dreston, Nina 2002/Jugend B SG Eintracht Ergste 38:52,14
8. Gerhardt, Katja 2002/Jugend B HNT Hamburg 39:10,21
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noch Wettkampf 1 - 2,5 km Freistil weiblich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Zimmer, Luca Marie 2002/Jugend B SV Neptun Emden 39:55,96
10. Pechmann, Lotte 2002/Jugend B SV Neptun Emden 41:43,59
11. Niewald, Alicia 2002/Jugend B Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 42:04,90
12. Wolf, Clarissa 2002/Jugend B Turn- und Sportverein Huchting 42:12,57
13. Vierkant, Madeleine 2002/Jugend B SSV PCK 90 Schwedt 42:16,89
14. Otto, Lea 2002/Jugend B SSV PCK 90 Schwedt 42:18,70
15. Nuttbohm, Helke 2002/Jugend B Stader Schwimmverein 42:50,90
16. Ciccarelli, Cecilia 2002/Jugend B Stader Schwimmverein 44:43,68
17. Brünings, Nele 2002/Jugend B Turn- und Sportverein Huchting 44:53,60
18. Ansorge, Freya Alessandra 2002/Jugend B SG Vahr/Sebaldsbrück 45:50,94

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lang, Laura 2001/Jugend B SC Magdeburg 32:32,99
2. Schilling, Lea 2001/Jugend B TSG Huchting/Blumenthal Bremen 33:48,74
3. Beike, Catharina 2001/Jugend B VfV Hildesheim 34:13,72
4. Hauptmann, Franziska 2001/Jugend B MTV Gifhorn 35:39,55
5. Bleich, Lene 2001/Jugend B SV Nienhagen 1928 36:00,65
6. Kohstall, Josie 2001/Jugend B SG Osnabrück 37:06,08
7. El-Kabarity, Deike 2001/Jugend B SV Neptun Emden 38:39,74
8. Stranghöner, Nele 2001/Jugend B Stader Schwimmverein 43:02,87
9. Schmidt, Cosima 2001/Jugend B ASC Göttingen von 1846 e.V. 43:21,35

abgemeldet
Lindemann, Sabrina 2001/Jugend B VfV Hildesheim

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Reimann, Lydia 2000/Jugend A SSV PCK 90 Schwedt 31:43,80
2. Domke, Lara Marie 2000/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 34:15,30
3. Biegemann, Emma 2000/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 34:24,25
4. Wriede, Lena 2000/Jugend A HNT Hamburg 37:34,62
5. Olbricht, Pauline 2000/Jugend A Turn- und Sportverein Huchting 38:23,89
6. Bolte, Lara 2000/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 39:42,15
7. Höppner, Frederike 2000/Jugend A VfV Hildesheim 39:53,49
8. Jansen, Maria 2000/Jugend A SV Neptun Emden 42:22,28
9. Brühl, Jenna 2000/Jugend A Stader Schwimmverein 43:02,57
10. Schulte, Inken 2000/Jugend A SV Hesel 48:55,19

Junioren (Jg. 1997-1999)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Steinmann, Lotta 1999/Jugend A SC Magdeburg 31:02,27
2. Berestov, Daria 1997/Junioren SC Magdeburg 32:30,49
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noch Wettkampf 1 - 2,5 km Freistil weiblich
noch Junioren (Jg. 1997-1999)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
3. Müller, Elisabeth 1999/Jugend A PSV Cottbus 90 33:28,11
4. Weinbach, Marie 1999/Jugend A TSV RW Niebüll 34:21,14
5. Hoffmann, Annika 1999/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 34:24,77
6. Ziegler, Julienne 1997/Junioren SG Region Oldenburg 35:25,39
7. Meißner, Jane 1998/Junioren Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 35:38,14
8. Durlach, Katharina 1998/Junioren TSG Huchting/Blumenthal Bremen 37:59,88
9. Drüner, Merle 1999/Jugend A SV Neptun Emden 39:03,80
10. Scherpe, Larissa 1999/Jugend A SV Wfr. Völlen-Papenburg 39:08,08
11. Schmidt, Lena 1998/Junioren SV Neptun Emden 42:23,72
12. Erpenbeck, Laura 1998/Junioren SG Osnabrück 43:14,74
13. Heidemann, Henriette 1997/Junioren Stader Schwimmverein 43:24,71

abgemeldet
van Hoorn, Wiebke 1998/Junioren SV Neptun Emden

AK 65
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Schmidt, Ingeborg 1947/AK 65 TSV Schleswig 55:17,88

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Ludwig, Astrid 1966/AK 50 SG BIlle 45:15,47

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Grabow, Britta 1967/AK 45 SG HT16 Hamburg 40:32,69
2. Sachtleber, Kai 1971/AK 45 SG Region Oldenburg 41:39,43
3. Diedrichs, Ina 1968/AK 45 Bremischer Schwimmverein 43:29,78
4. Rabe, Uta 1968/AK 45 SV Neptun Emden 48:49,07

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Müller, Kathrin 1975/AK 40 SV Neptun Emden 49:15,07

abgemeldet
Tinnefeld, Anke 1974/AK 40 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn

AK 35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Sondermann, Andrea 1981/AK 35 TSG Westerstede 38:51,15
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noch Wettkampf 1 - 2,5 km Freistil weiblich
noch AK 35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
2. Müller, Melanie 1978/AK 35 Barmstedter MTV 45:41,82

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Lampen, Britta 1984/AK 30 SV Wfr. Völlen-Papenburg 44:41,81
2. Müller, Stefanie Victoria 1986/AK 30 SV Neptun Emden 45:43,29

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Meinig, Stephanie 1991/AK 25 ASC Göttingen von 1846 e.V. 37:04,61
2. Methke, Carolin 1991/AK 25 SSV PCK 90 Schwedt 39:05,71
3. Ludwig, Neele 1990/AK 25 SG BIlle 42:14,93
4. Ossa, Annika 1990/AK 25 Turn- und Sportverein Huchting 44:52,92

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Althaus, Carolin 1992/AK 20 SG Region Oldenburg 37:09,34
2. Mülder, Imke 1993/AK 20 SV Wfr. Völlen-Papenburg 38:17,24
3. Wobbe, Anne 1995/AK 20 SV Gronau 1910 e.V. 39:35,38
4. Suhr, Viktoria 1996/AK 20 Stader Schwimmverein 43:13,29
5. Jürgensen, Ilka 1996/AK 20 TSV RW Niebüll 43:25,10
6. Suhr, Frederike 1992/AK 20 Stader Schwimmverein 44:07,07
7. Winkel, Isabelle 1996/AK 20 SGS Langenhagen 45:21,84

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Offene Norddeutsche Meisterin

Steinmann, Lotta 1999/Jugend A SC Magdeburg 31:02,27
2. Reimann, Lydia 2000/Jugend A SSV PCK 90 Schwedt 31:43,80
3. Berestov, Daria 1997/Junioren SC Magdeburg 32:30,49
4. Lang, Laura 2001/Jugend B SC Magdeburg 32:32,99
5. Obermark, Louisa Marie 2002/Jugend B Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 33:25,30
6. Müller, Elisabeth 1999/Jugend A PSV Cottbus 90 33:28,11
7. Schilling, Lea 2001/Jugend B TSG Huchting/Blumenthal Bremen 33:48,74
8. Beike, Catharina 2001/Jugend B VfV Hildesheim 34:13,72
9. Domke, Lara Marie 2000/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 34:15,30
10. Weinbach, Marie 1999/Jugend A TSV RW Niebüll 34:21,14
11. Biegemann, Emma 2000/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 34:24,25
12. Hoffmann, Annika 1999/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 34:24,77
13. Stahl, Jasmina 2002/Jugend B W98 Hannover 34:55,36
14. Ziegler, Julienne 1997/Junioren SG Region Oldenburg 35:25,39
15. Meißner, Jane 1998/Junioren Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 35:38,14
16. Hauptmann, Franziska 2001/Jugend B MTV Gifhorn 35:39,55



erzeugt mit "EasyWk  vom 31.05.2016" - www.easywk.de

5. Offene Norddeutsche Freiwassermeisterschaften 2016
vom 11.06.2016 bis 12.06.2016 in der Ems-Jade Kanal an der Kesselschleuse in Emden

Emden 8 Stand: 09.06.2016 14:40

noch Wettkampf 1 - 2,5 km Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Bleich, Lene 2001/Jugend B SV Nienhagen 1928 36:00,65
18. Klar, Lena Sophie 2002/Jugend B W98 Hannover 36:16,02
19. Suarez Ziegengeist, Milena 2002/Jugend B SG Osnabrück 36:28,61
20. Kaszycki, Sybelle 2003/Jugend C HNT Hamburg 36:31,02
21. Meinig, Stephanie 1991/AK 25 ASC Göttingen von 1846 e.V. 37:04,61
22. Kohstall, Josie 2001/Jugend B SG Osnabrück 37:06,08
23. Althaus, Carolin 1992/AK 20 SG Region Oldenburg 37:09,34
24. Holm, Lisa 2003/Jugend C SG Osnabrück 37:09,95
25. Wriede, Lena 2000/Jugend A HNT Hamburg 37:34,62
26. Wittleben, Finja 2004/Jugend C HNT Hamburg 37:37,64
27. Schulte, Hannah 2004/Jugend C SG Eintracht Ergste 37:45,05
28. Stoyke, Hannah 2002/Jugend B SG Eintracht Ergste 37:55,07
29. Jannsen, Enni 2003/Jugend C Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 37:57,97
30. Durlach, Katharina 1998/Junioren TSG Huchting/Blumenthal Bremen 37:59,88
31. Jürgensen, Charlotte 2004/Jugend C Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 38:09,09
32. Mülder, Imke 1993/AK 20 SV Wfr. Völlen-Papenburg 38:17,24
33. Olbricht, Pauline 2000/Jugend A Turn- und Sportverein Huchting 38:23,89
34. El-Kabarity, Deike 2001/Jugend B SV Neptun Emden 38:39,74
35. Rudolph, Karina 2002/Jugend B VfV Hildesheim 38:50,17
36. Sondermann, Andrea 1981/AK 35 TSG Westerstede 38:51,15
37. Dreston, Nina 2002/Jugend B SG Eintracht Ergste 38:52,14
38. Grohmann, Lena Maria 2004/Jugend C Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 38:59,37
39. Grohmann, Hannah Sophia 2004/Jugend C Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 39:00,10
40. Drüner, Merle 1999/Jugend A SV Neptun Emden 39:03,80
41. Methke, Carolin 1991/AK 25 SSV PCK 90 Schwedt 39:05,71
42. Scherpe, Larissa 1999/Jugend A SV Wfr. Völlen-Papenburg 39:08,08
43. Gerhardt, Katja 2002/Jugend B HNT Hamburg 39:10,21
44. Buermeyer, Emily 2004/Jugend C SG Osnabrück 39:16,18
45. Wobbe, Anne 1995/AK 20 SV Gronau 1910 e.V. 39:35,38
46. Bolte, Lara 2000/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 39:42,15
47. Höppner, Frederike 2000/Jugend A VfV Hildesheim 39:53,49
48. Zimmer, Luca Marie 2002/Jugend B SV Neptun Emden 39:55,96
49. Grabow, Britta 1967/AK 45 SG HT16 Hamburg 40:32,69
50. Beier, Antonia 2004/Jugend C SG Osnabrück 40:55,31
51. Sachtleber, Kai 1971/AK 45 SG Region Oldenburg 41:39,43
52. Pechmann, Lotte 2002/Jugend B SV Neptun Emden 41:43,59
53. Niewald, Alicia 2002/Jugend B Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 42:04,90
54. Beeneken, Maje 2003/Jugend C SV Neptun Emden 42:08,59
55. Wolf, Clarissa 2002/Jugend B Turn- und Sportverein Huchting 42:12,57
56. Ludwig, Neele 1990/AK 25 SG BIlle 42:14,93
57. Vierkant, Madeleine 2002/Jugend B SSV PCK 90 Schwedt 42:16,89
58. Otto, Lea 2002/Jugend B SSV PCK 90 Schwedt 42:18,70
59. Jansen, Maria 2000/Jugend A SV Neptun Emden 42:22,28
60. Schmidt, Lena 1998/Junioren SV Neptun Emden 42:23,72
61. Hauptmann, Patricia 2003/Jugend C MTV Gifhorn 42:30,66
62. Nuttbohm, Helke 2002/Jugend B Stader Schwimmverein 42:50,90
63. Jensen, Göntje 2004/Jugend C TSV RW Niebüll 42:58,51
64. Brühl, Jenna 2000/Jugend A Stader Schwimmverein 43:02,57
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noch Wettkampf 1 - 2,5 km Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
65. Stranghöner, Nele 2001/Jugend B Stader Schwimmverein 43:02,87
66. Krell, Alisha 2004/Jugend C SG Eintracht Ergste 43:06,63
67. Krey, Lena 2003/Jugend C SG Eintracht Ergste 43:08,82
68. Suhr, Viktoria 1996/AK 20 Stader Schwimmverein 43:13,29
69. Möller, Kaya 2004/Jugend C TSV RW Niebüll 43:14,03
70. Erpenbeck, Laura 1998/Junioren SG Osnabrück 43:14,74
71. Schmidt, Cosima 2001/Jugend B ASC Göttingen von 1846 e.V. 43:21,35
72. Heidemann, Henriette 1997/Junioren Stader Schwimmverein 43:24,71
73. Jürgensen, Ilka 1996/AK 20 TSV RW Niebüll 43:25,10
74. Diedrichs, Ina 1968/AK 45 Bremischer Schwimmverein 43:29,78
75. Rudnik, Alexin 2004/Jugend C VfV Hildesheim 43:32,49
76. Suhr, Frederike 1992/AK 20 Stader Schwimmverein 44:07,07
77. Höppner, Berenike 2003/Jugend C VfV Hildesheim 44:18,28
78. Lampen, Britta 1984/AK 30 SV Wfr. Völlen-Papenburg 44:41,81
79. Ciccarelli, Cecilia 2002/Jugend B Stader Schwimmverein 44:43,68
80. Ossa, Annika 1990/AK 25 Turn- und Sportverein Huchting 44:52,92
81. Brünings, Nele 2002/Jugend B Turn- und Sportverein Huchting 44:53,60
82. Ludwig, Astrid 1966/AK 50 SG BIlle 45:15,47
83. Winkel, Isabelle 1996/AK 20 SGS Langenhagen 45:21,84
84. Müller, Melanie 1978/AK 35 Barmstedter MTV 45:41,82
85. Müller, Stefanie Victoria 1986/AK 30 SV Neptun Emden 45:43,29
86. Ansorge, Freya Alessandra 2002/Jugend B SG Vahr/Sebaldsbrück 45:50,94
87. Rabe, Uta 1968/AK 45 SV Neptun Emden 48:49,07
88. Schulte, Inken 2000/Jugend A SV Hesel 48:55,19
89. Müller, Kathrin 1975/AK 40 SV Neptun Emden 49:15,07
90. Buse, Tessa 2003/Jugend C Turn- und Sportverein Huchting 52:47,76
91. Didszun, Jolina 2004/Jugend C Eintracht Hildesheim 53:31,94
92. Schmidt, Ingeborg 1947/AK 65 TSV Schleswig 55:17,88
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Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Kettler, Pascal 2004/Jugend C SG Osnabrück 35:55,08
2. Frasch, Thomas 2004/Jugend C SG Osnabrück 40:31,97
3. Jürgensen, Tade 2004/Jugend C TSV RW Niebüll 41:46,96
4. Steinhauer, Leon 2004/Jugend C SV Neptun Emden 42:07,58
5. Spuling, Lukas 2004/Jugend C SG Osnabrück 43:02,97

aufgegeben
Hornschuh, Arved 2004/Jugend C Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Telman, Ilja 2003/Jugend C VfV Hildesheim 38:14,42
2. Rodionov, Dennis 2003/Jugend C Eintracht Hildesheim 38:16,69
3. Kuhn, Robin 2003/Jugend C SG Osnabrück 38:17,14
4. Siefkens, Jonas 2003/Jugend C SV Neptun Emden 38:48,58
5. Schiewe, Nico 2003/Jugend C VfV Hildesheim 41:18,61
6. Düring, Jonas 2003/Jugend C SV Hesel 42:00,70
7. Robertus, Valentin 2003/Jugend C SG Osnabrück 42:09,89
8. Falk, Tobias 2003/Jugend C Eintracht Hildesheim 46:36,39

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Diering, Ragnar 2002/Jugend B SG Vahr/Sebaldsbrück 43:07,36
2. Diederichsen, Mathis 2002/Jugend B ASC Göttingen von 1846 e.V. 49:17,06

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Langner, Ben 2001/Jugend B SC Magdeburg 30:42,37
2. Böger, Thore 2001/Jugend B 1. Nienburger SC 35:14,10
3. Heß, Frederik 2001/Jugend B SV Neptun Emden 38:14,26
4. Traeder, Sven Ole 2001/Jugend B VfV Hildesheim 39:44,74
5. Winkel, Marcel 2001/Jugend B SGS Langenhagen 42:19,10

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Fahlteich, Niklas 2000/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 31:34,02
2. Fosså, Henrik 2000/Jugend A SG Region Oldenburg 33:59,96
3. Fosså, Jon-Erik 2000/Jugend A SG Region Oldenburg 34:04,44
4. Reimers, Christian 2000/Jugend A VfV Hildesheim 35:39,43
5. Klußmann, Paul 2000/Jugend A VfV Hildesheim 37:55,77
6. Heidemann, Johannes 2000/Jugend A Stader Schwimmverein 41:17,45
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noch Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil männlich
Junioren (Jg. 1997-1999)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Nielsen, Lukas 1998/Junioren TSV RW Niebüll 31:56,99
2. Hoffmann, Björn 1998/Junioren Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 34:01,99
3. Fey, Michel 1999/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 34:11,19
4. Lanius, Jonas 1999/Jugend A Möllner SV 35:16,16
5. Sojak, Leon 1999/Jugend A Möllner SV 35:29,13
6. Seesemann, Finn 1999/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 36:43,85
7. Backer, Roman 1999/Jugend A SV Neptun Emden 38:00,99
8. Wedekind, Merlin 1997/Junioren ASC Göttingen von 1846 e.V. 41:45,75
9. Janßen, Nils 1998/Junioren SV Hesel 46:46,55

abgemeldet
Baumann, Henner 1998/Junioren SV Neptun Emden

AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Beckmann, Klaus 1951/AK 65 TSG Westerstede 41:06,83
2. Diel, Hans-Jürgen 1950/AK 65 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 46:49,23
3. Schmidt, Hans-Jürgen 1948/AK 65 SG Essen 50:39,58

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Langer, Dietmar 1953/AK 60 SC Altwarmbüchen 42:22,36
2. Redemann, Jürgen 1955/AK 60 SGS Bückeburg 43:29,86
3. Beck, Klaus 1956/AK 60 SV Neptun Emden 46:23,63
4. Thiry, Rolf 1953/AK 60 VfV Hildesheim 49:36,27

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Studtmann, Bodo 1961/AK 55 SC Bodenteich 35:51,18
2. Reimann, Frank 1960/AK 55 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 45:25,34
3. Hoffmann, Dr.Dr. Carsten 1957/AK 55 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 49:47,08
4. Stuckert, Thomas 1960/AK 55 SG Essen 51:58,31

abgemeldet
Bächle, Wolfgang 1959/AK 55 WSG Wunstorf

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Verse, Thomas 1966/AK 50 Schwimm-Club Seevetal 35:32,17
2. Thomassen, Preben 1962/AK 50 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 41:56,75
3. Bieber, Olaf 1965/AK 50 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 43:41,03
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noch Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil männlich
noch AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Taube, Jörg 1963/AK 50 ASC Göttingen von 1846 e.V. 43:43,84

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Kusch, Oliver 1967/AK 45 Wasserfreunde Spandau 04 31:59,35
2. Reineke, Marcus 1969/AK 45 SSF Obernkirchen 33:54,28
3. Geserick, Olaf 1968/AK 45 SG Region Oldenburg 37:18,92
4. Buss, Elmar 1968/AK 45 SV Gronau 1910 e.V. 37:32,20

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Battermann, Florian 1974/AK 40 SSF Obernkirchen 39:45,89
2. Grambauer, Thomas 1975/AK 40 TSV Schleswig 40:34,39
3. Oyanedel Fuentes, Enrique Alberto 1974/AK 40 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 43:11,02
4. Krämer, Christian 1974/AK 40 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 43:15,83

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Reinke, Nico 1984/AK 30 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 34:37,24
2. Eiben, Reinke 1985/AK 30 SV Neptun Emden 35:42,96
3. Koke, Daniel 1985/AK 30 ASC Göttingen von 1846 e.V. 37:14,77

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Janssen, Bernd 1990/AK 25 SV Neptun Emden 40:28,32

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Schlörmann, Piet 1994/AK 20 SG Region Oldenburg 30:46,36
2. Klüver, Lars-Kevin 1996/AK 20 TSV RW Niebüll 31:31,72
3. van Gerpen, Jochen 1996/AK 20 SV Neptun Emden 34:17,44

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Offener Norddeutscher Meister

Langner, Ben 2001/Jugend B SC Magdeburg 30:42,37
2. Schlörmann, Piet 1994/AK 20 SG Region Oldenburg 30:46,36
3. Klüver, Lars-Kevin 1996/AK 20 TSV RW Niebüll 31:31,72
4. Fahlteich, Niklas 2000/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 31:34,02
5. Nielsen, Lukas 1998/Junioren TSV RW Niebüll 31:56,99
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noch Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Kusch, Oliver 1967/AK 45 Wasserfreunde Spandau 04 31:59,35
7. Reineke, Marcus 1969/AK 45 SSF Obernkirchen 33:54,28
8. Fosså, Henrik 2000/Jugend A SG Region Oldenburg 33:59,96
9. Hoffmann, Björn 1998/Junioren Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 34:01,99
10. Fosså, Jon-Erik 2000/Jugend A SG Region Oldenburg 34:04,44
11. Fey, Michel 1999/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 34:11,19
12. van Gerpen, Jochen 1996/AK 20 SV Neptun Emden 34:17,44
13. Reinke, Nico 1984/AK 30 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 34:37,24
14. Böger, Thore 2001/Jugend B 1. Nienburger SC 35:14,10
15. Lanius, Jonas 1999/Jugend A Möllner SV 35:16,16
16. Sojak, Leon 1999/Jugend A Möllner SV 35:29,13
17. Verse, Thomas 1966/AK 50 Schwimm-Club Seevetal 35:32,17
18. Reimers, Christian 2000/Jugend A VfV Hildesheim 35:39,43
19. Eiben, Reinke 1985/AK 30 SV Neptun Emden 35:42,96
20. Studtmann, Bodo 1961/AK 55 SC Bodenteich 35:51,18
21. Kettler, Pascal 2004/Jugend C SG Osnabrück 35:55,08
22. Seesemann, Finn 1999/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 36:43,85
23. Koke, Daniel 1985/AK 30 ASC Göttingen von 1846 e.V. 37:14,77
24. Geserick, Olaf 1968/AK 45 SG Region Oldenburg 37:18,92
25. Buss, Elmar 1968/AK 45 SV Gronau 1910 e.V. 37:32,20
26. Klußmann, Paul 2000/Jugend A VfV Hildesheim 37:55,77
27. Backer, Roman 1999/Jugend A SV Neptun Emden 38:00,99
28. Heß, Frederik 2001/Jugend B SV Neptun Emden 38:14,26
29. Telman, Ilja 2003/Jugend C VfV Hildesheim 38:14,42
30. Rodionov, Dennis 2003/Jugend C Eintracht Hildesheim 38:16,69
31. Kuhn, Robin 2003/Jugend C SG Osnabrück 38:17,14
32. Siefkens, Jonas 2003/Jugend C SV Neptun Emden 38:48,58
33. Traeder, Sven Ole 2001/Jugend B VfV Hildesheim 39:44,74
34. Battermann, Florian 1974/AK 40 SSF Obernkirchen 39:45,89
35. Janssen, Bernd 1990/AK 25 SV Neptun Emden 40:28,32
36. Frasch, Thomas 2004/Jugend C SG Osnabrück 40:31,97
37. Grambauer, Thomas 1975/AK 40 TSV Schleswig 40:34,39
38. Beckmann, Klaus 1951/AK 65 TSG Westerstede 41:06,83
39. Heidemann, Johannes 2000/Jugend A Stader Schwimmverein 41:17,45
40. Schiewe, Nico 2003/Jugend C VfV Hildesheim 41:18,61
41. Wedekind, Merlin 1997/Junioren ASC Göttingen von 1846 e.V. 41:45,75
42. Jürgensen, Tade 2004/Jugend C TSV RW Niebüll 41:46,96
43. Thomassen, Preben 1962/AK 50 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 41:56,75
44. Düring, Jonas 2003/Jugend C SV Hesel 42:00,70
45. Steinhauer, Leon 2004/Jugend C SV Neptun Emden 42:07,58
46. Robertus, Valentin 2003/Jugend C SG Osnabrück 42:09,89
47. Winkel, Marcel 2001/Jugend B SGS Langenhagen 42:19,10
48. Langer, Dietmar 1953/AK 60 SC Altwarmbüchen 42:22,36
49. Spuling, Lukas 2004/Jugend C SG Osnabrück 43:02,97
50. Diering, Ragnar 2002/Jugend B SG Vahr/Sebaldsbrück 43:07,36
51. Oyanedel Fuentes, Enrique Alberto 1974/AK 40 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 43:11,02
52. Krämer, Christian 1974/AK 40 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 43:15,83
53. Redemann, Jürgen 1955/AK 60 SGS Bückeburg 43:29,86
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noch Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
54. Bieber, Olaf 1965/AK 50 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 43:41,03
55. Taube, Jörg 1963/AK 50 ASC Göttingen von 1846 e.V. 43:43,84
56. Reimann, Frank 1960/AK 55 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 45:25,34
57. Beck, Klaus 1956/AK 60 SV Neptun Emden 46:23,63
58. Falk, Tobias 2003/Jugend C Eintracht Hildesheim 46:36,39
59. Janßen, Nils 1998/Junioren SV Hesel 46:46,55
60. Diel, Hans-Jürgen 1950/AK 65 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 46:49,23
61. Diederichsen, Mathis 2002/Jugend B ASC Göttingen von 1846 e.V. 49:17,06
62. Thiry, Rolf 1953/AK 60 VfV Hildesheim 49:36,27
63. Hoffmann, Dr.Dr. Carsten 1957/AK 55 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 49:47,08
64. Schmidt, Hans-Jürgen 1948/AK 65 SG Essen 50:39,58
65. Stuckert, Thomas 1960/AK 55 SG Essen 51:58,31
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Wettkampf 3 - 3x1250m Freistil mixed
Jugend (Jg. 1997-2004)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jugendstaffelmeister

1. Mannschaft (Jugend) Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 50:39,30
Hoffmann, Björn 1998 (M)
Meißner, Jane 1998 (W)
Fahlteich, Niklas 2000 (M) 3750m: 50:39,30 (50:39,30)

2. 1. Mannschaft (Jugend) SG Region Oldenburg 52:05,08
Ziegler, Julienne 1997 (W)
Fosså, Henrik 2000 (M)
Fosså, Jon-Erik 2000 (M) 3750m: 52:05,08 (52:05,08)

3. 1. Mannschaft (Jugend) VfV Hildesheim 52:26,99
Beike, Catharina 2001 (W)
Reimers, Christian 2000 (M)
Klußmann, Paul 2000 (M) 3750m: 52:26,99 (52:26,99)

4. 1. Mannschaft (Jugend) SV Neptun Emden 53:23,81
Samson, Ture 2000 (W)
Oostermann, Booje 1998 (M)
El-Kabarity, Deike 2001 (W) 3750m: 53:23,81 (53:23,81)

5. 1. Mannschaft (Jugend) SG Eintracht Ergste 53:53,74
Strauß, Felix 2000 (M)
Stoyke, Hannah 2002 (W)
Köhler, Phillip 1999 (M) 3750m: 53:53,74 (53:53,74)

6. 2. Mannschaft (Jugend) VfV Hildesheim 58:10,02
Rudolph, Karina 2002 (W)
Höppner, Frederike 2000 (W)
Telman, Ilja 2003 (M) 3750m: 58:10,02 (58:10,02)

7. 1. Mannschaft (Jugend) SSV PCK 90 Schwedt 58:11,06
Vierkant, Madeleine 2002 (W)
Buchholz, Anton 2004 (M)
Otto, Lea 2002 (W) 3750m: 58:11,06 (58:11,06)

8. 3. Mannschaft (Jugend) SV Neptun Emden 59:19,05
Jansen, Maria 2000 (W)
Heß, Frederik 2001 (M)
Zimmer, Luca Marie 2002 (W) 3750m: 59:19,05 (59:19,05)

9. 2. Mannschaft (Jugend) SV Neptun Emden 59:22,42
Drüner, Merle 1999 (W)
Backer, Roman 1999 (M)
van Hoorn, Wiebke 1998 (W) 3750m: 59:22,42 (59:22,42)

10. 4. Mannschaft (Jugend) SV Neptun Emden 01:00:02,62
Pechmann, Lotte 2002 (W)
Siefkens, Jonas 2003 (M)
Beeneken, Maje 2003 (W) 3750m: 01:00:02,62 (01:00:02,62)

11. 1. Mannschaft (Jugend) Stader Schwimmverein 01:00:03,67
Heidemann, Johannes 2000 (M)
Stranghöner, Nele 2001 (W)
Brühl, Jenna 2000 (W) 3750m: 01:00:03,67 (01:00:03,67)
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noch Wettkampf 3 - 3x1250m Freistil mixed
noch Jugend (Jg. 1997-2004)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. 3. Mannschaft (Jugend) VfV Hildesheim 01:00:49,70

Rudnik, Alexin 2004 (W)
Traeder, Sven Ole 2001 (M)
Schiewe, Nico 2003 (M) 3750m: 01:00:49,70 (01:00:49,70)

13. 2. Mannschaft (Jugend) Stader Schwimmverein 01:03:10,94
Tietjen, Justus 2004 (M)
Ciccarelli, Cecilia 2002 (W)
Nuttbohm, Helke 2002 (W) 3750m: 01:03:10,94 (01:03:10,94)

14. 1. Mannschaft (Jugend) ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:07:53,52
Schmidt, Cosima 2001 (W)
Wedekind, Merlin 1997 (M)
Diederichsen, Mathis 2002 (M) 3750m: 01:07:53,52 (01:07:53,52)

15. 1. Mannschaft (Jugend) Eintracht Hildesheim 01:08:46,58
Rodionov, Dennis 2003 (M)
Didszun, Jolina 2004 (W)
Falk, Tobias 2003 (M) 3750m: 01:08:46,58 (01:08:46,58)

Masters (AK 121+)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Altersklassenstaffelmeister

1. Mannschaft (Masters 121+) Bremischer Schwimmverein 01:01:28,11
Dieckvoß, Rainer 1961 (M)
Diedrichs, Ina 1968 (W)
Sander, Ulf 1966 (M) 3750m: 01:01:28,11 (01:01:28,11)

abgemeldet
3. Mannschaft (Masters 121+) SV Neptun Emden
Müller, Kathrin 1975 (W)
Rabe, Dirk 1968 (M)
Rabe, Uta 1968 (W)

Masters (AK 120-)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Altersklassenstaffelmeister

1. Mannschaft (Masters 120-) SG Region Oldenburg 54:13,84
Sachtleber, Kai 1971 (W)
Geserick, Olaf 1968 (M)
Schlörmann, Piet 1994 (M) 3750m: 54:13,84 (54:13,84)

2. 1. Mannschaft (Masters 120-) SV Neptun Emden 54:36,17
van Gerpen, Jochen 1996 (M)
van Gerpen, Elke 1993 (W)
Eiben, Reinke 1985 (M) 3750m: 54:36,17 (54:36,17)

3. 1. Mannschaft (Masters 120-) ASC Göttingen von 1846 e.V. 58:49,99
Meinig, Stephanie 1991 (W)
Koke, Daniel 1985 (M)
Taube, Jörg 1963 (M) 3750m: 58:49,99 (58:49,99)
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noch Wettkampf 3 - 3x1250m Freistil mixed
noch Masters (AK 120-)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. 2. Mannschaft (Masters 120-) SV Neptun Emden 01:02:43,42

Janssen, Bernd 1990 (M)
Müller, Stefanie Victoria 1986 (W)
Pralle, Matthias 1985 (M) 3750m: 01:02:43,42 (01:02:43,42)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Offener Norddeutscher Staffelmeister

1. Mannschaft (offen) TSV RW Niebüll 50:12,27
Nielsen, Lukas 1998 (M)
Weinbach, Marie 1999 (W)
Klüver, Lars-Kevin 1996 (M) 3750m: 50:12,27 (50:12,27)

2. 1. Mannschaft (Jugend) Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 50:39,30
Hoffmann, Björn 1998 (M)
Meißner, Jane 1998 (W)
Fahlteich, Niklas 2000 (M) 3750m: 50:39,30 (50:39,30)

3. 1. Mannschaft (Jugend) SG Region Oldenburg 52:05,08
Ziegler, Julienne 1997 (W)
Fosså, Henrik 2000 (M)
Fosså, Jon-Erik 2000 (M) 3750m: 52:05,08 (52:05,08)

4. 1. Mannschaft (Jugend) VfV Hildesheim 52:26,99
Beike, Catharina 2001 (W)
Reimers, Christian 2000 (M)
Klußmann, Paul 2000 (M) 3750m: 52:26,99 (52:26,99)

5. 1. Mannschaft (Jugend) SV Neptun Emden 53:23,81
Samson, Ture 2000 (W)
Oostermann, Booje 1998 (M)
El-Kabarity, Deike 2001 (W) 3750m: 53:23,81 (53:23,81)

6. 1. Mannschaft (Jugend) SG Eintracht Ergste 53:53,74
Strauß, Felix 2000 (M)
Stoyke, Hannah 2002 (W)
Köhler, Phillip 1999 (M) 3750m: 53:53,74 (53:53,74)

7. 1. Mannschaft (Masters 120-) SG Region Oldenburg 54:13,84
Sachtleber, Kai 1971 (W)
Geserick, Olaf 1968 (M)
Schlörmann, Piet 1994 (M) 3750m: 54:13,84 (54:13,84)

8. 1. Mannschaft (Masters 120-) SV Neptun Emden 54:36,17
van Gerpen, Jochen 1996 (M)
van Gerpen, Elke 1993 (W)
Eiben, Reinke 1985 (M) 3750m: 54:36,17 (54:36,17)

9. 2. Mannschaft (Jugend) VfV Hildesheim 58:10,02
Rudolph, Karina 2002 (W)
Höppner, Frederike 2000 (W)
Telman, Ilja 2003 (M) 3750m: 58:10,02 (58:10,02)
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noch Wettkampf 3 - 3x1250m Freistil mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. 1. Mannschaft (Jugend) SSV PCK 90 Schwedt 58:11,06

Vierkant, Madeleine 2002 (W)
Buchholz, Anton 2004 (M)
Otto, Lea 2002 (W) 3750m: 58:11,06 (58:11,06)

11. 1. Mannschaft (Masters 120-) ASC Göttingen von 1846 e.V. 58:49,99
Meinig, Stephanie 1991 (W)
Koke, Daniel 1985 (M)
Taube, Jörg 1963 (M) 3750m: 58:49,99 (58:49,99)

12. 3. Mannschaft (Jugend) SV Neptun Emden 59:19,05
Jansen, Maria 2000 (W)
Heß, Frederik 2001 (M)
Zimmer, Luca Marie 2002 (W) 3750m: 59:19,05 (59:19,05)

13. 2. Mannschaft (Jugend) SV Neptun Emden 59:22,42
Drüner, Merle 1999 (W)
Backer, Roman 1999 (M)
van Hoorn, Wiebke 1998 (W) 3750m: 59:22,42 (59:22,42)

14. 4. Mannschaft (Jugend) SV Neptun Emden 01:00:02,62
Pechmann, Lotte 2002 (W)
Siefkens, Jonas 2003 (M)
Beeneken, Maje 2003 (W) 3750m: 01:00:02,62 (01:00:02,62)

15. 1. Mannschaft (Jugend) Stader Schwimmverein 01:00:03,67
Heidemann, Johannes 2000 (M)
Stranghöner, Nele 2001 (W)
Brühl, Jenna 2000 (W) 3750m: 01:00:03,67 (01:00:03,67)

16. 3. Mannschaft (Jugend) VfV Hildesheim 01:00:49,70
Rudnik, Alexin 2004 (W)
Traeder, Sven Ole 2001 (M)
Schiewe, Nico 2003 (M) 3750m: 01:00:49,70 (01:00:49,70)

17. 1. Mannschaft (Masters 121+) Bremischer Schwimmverein 01:01:28,11
Dieckvoß, Rainer 1961 (M)
Diedrichs, Ina 1968 (W)
Sander, Ulf 1966 (M) 3750m: 01:01:28,11 (01:01:28,11)

18. 2. Mannschaft (Masters 120-) SV Neptun Emden 01:02:43,42
Janssen, Bernd 1990 (M)
Müller, Stefanie Victoria 1986 (W)
Pralle, Matthias 1985 (M) 3750m: 01:02:43,42 (01:02:43,42)

19. 2. Mannschaft (Jugend) Stader Schwimmverein 01:03:10,94
Tietjen, Justus 2004 (M)
Ciccarelli, Cecilia 2002 (W)
Nuttbohm, Helke 2002 (W) 3750m: 01:03:10,94 (01:03:10,94)

20. 1. Mannschaft (Jugend) ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:07:53,52
Schmidt, Cosima 2001 (W)
Wedekind, Merlin 1997 (M)
Diederichsen, Mathis 2002 (M) 3750m: 01:07:53,52 (01:07:53,52)

21. 1. Mannschaft (Jugend) Eintracht Hildesheim 01:08:46,58
Rodionov, Dennis 2003 (M)
Didszun, Jolina 2004 (W)
Falk, Tobias 2003 (M) 3750m: 01:08:46,58 (01:08:46,58)
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Emden, den 11.06.2016
Abschnittende: 17:23 Uhr
Protokollende: 20:32 Uhr

  gez. Kropp, Christian        gez. Roder, Johann        gez. Drüner, Matthias      
___________________    __________________    ____________________    
  Schiedsrichter                   Schiedsrichter                Protokollführer                 
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Abschnitt 2 - Sonntag 12.06.2016
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichter: 09:30 Uhr | Beginn: 10:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Kropp, Christian BSV Weser-Ems
Schiedsrichter Roder, Johann BSV Weser-Ems
Starter Strauß, Michael Norddeutscher Schwimmverband
Schwimmrichter 1 Kropp, Christian BSV Weser-Ems
Schwimmrichter 2 Roder, Johann BSV Weser-Ems
Sprecher 1 Weber, Gerd SV Neptun Emden
Auswerter 1 Ruth, Maria Celler SC
Protokollführer Drüner, Matthias SV Neptun Emden
Computer 1 Drüner, Matthias SV Neptun Emden
Läufer Protokoll Drüner, Nele SV Neptun Emden

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann König-Pechmann, Joachim SV Neptun Emden
Zielrichter 1 Rüschendorf, Andreas SV Neptun Emden
Zielrichter 2 Steinhauer, Andrea SV Neptun Emden
Zielrichter 3 Jürgensen, Astrid TSV RW Niebüll
Zielrichter 4 Steinmann, Anja SC Magdeburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann König-Pechmann, Joachim SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 1 Pechmann, Franka SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 2 El-Kabarity, Petra SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 3 Siefkens, Elke SV Neptun Emden

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Schilling, Imke TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Wenderichter Bahn 1 Höppner, Marcell VfV Hildesheim
Wenderichter Bahn 2 Hoffmann, Carsten Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Assistent Zeitnehmer 1 Zarte, Maximilian SV Neptun Emden
Assistent Zeitnehmer 2 Roder, Klara SV Neptun Emden
Assistent Zeitnehmer 3 Zimmer, Luca Marie SV Neptun Emden
Sicherheitsbeauftragter Drüner, Matthias SV Neptun Emden
Assistenzschiedsrichter Schilling, Imke TSG Huchting/Blumenthal Bremen
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 5 km Freistil männlich

Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich
Die Wassertemperatur gemessen in der Mitte der Strecke in 40 cm Wassertiefe betrug 19,6°C (12.06.2016, 08:30 Uhr).

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Obermark, Louisa Marie 2002/Jugend B Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:08:23,70
2. Stahl, Jasmina 2002/Jugend B W98 Hannover 01:12:29,14
3. Rudolph, Karina 2002/Jugend B VfV Hildesheim 01:20:34,33
4. Ruth, Vanessa Viktoria 2002/Jugend B Celler SC 01:24:17,58

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lang, Laura 2001/Jugend B SC Magdeburg 01:06:11,58
2. Schilling, Lea 2001/Jugend B TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:10:52,86
3. Bleich, Lene 2001/Jugend B SV Nienhagen 1928 01:12:06,55
4. Beike, Catharina 2001/Jugend B VfV Hildesheim 01:12:09,33
5. Hauptmann, Franziska 2001/Jugend B MTV Gifhorn 01:16:55,86

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Reimann, Lydia 2000/Jugend A SSV PCK 90 Schwedt 01:04:09,02
2. Domke, Lara Marie 2000/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:12:08,39
3. Samson, Ture 2000/Jugend A SV Neptun Emden 01:17:45,80
4. Höppner, Frederike 2000/Jugend A VfV Hildesheim 01:24:28,36

Junioren (Jg. 1997-1999)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Steinmann, Lotta 1999/Jugend A SC Magdeburg 01:04:03,30
2. Barrasch, Jana 1998/Junioren SC Magdeburg 01:04:10,83
3. Müller, Elisabeth 1999/Jugend A PSV Cottbus 90 01:07:45,70
4. Nowatschin, Lea 1999/Jugend A SV Nienhagen 1928 01:10:35,74
5. Hoffmann, Annika 1999/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:11:51,27
6. Meißner, Jane 1998/Junioren Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:14:14,92
7. Weinbach, Marie 1999/Jugend A TSV RW Niebüll 01:15:07,86

AK 65
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Schmidt, Ingeborg 1947/AK 65 TSV Schleswig 02:02:55,74
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noch Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich
AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Sachtleber, Kai 1971/AK 45 SG Region Oldenburg 01:29:26,70
2. Diedrichs, Ina 1968/AK 45 Bremischer Schwimmverein 01:32:56,05
3. Rabe, Uta 1968/AK 45 SV Neptun Emden 01:40:29,30

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Tinnefeld, Anke 1974/AK 40 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:30:28,21

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

Meinig, Stephanie 1991/AK 25 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:17:05,49
2. Methke, Carolin 1991/AK 25 SSV PCK 90 Schwedt 01:21:45,17

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Alterklassenmeisterin

van Gerpen, Elke 1993/AK 20 SV Neptun Emden 01:25:24,95
2. Winkel, Isabelle 1996/AK 20 SGS Langenhagen 01:34:41,24

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Offene Norddeutsche Meisterin

Steinmann, Lotta 1999/Jugend A SC Magdeburg 01:04:03,30
2. Reimann, Lydia 2000/Jugend A SSV PCK 90 Schwedt 01:04:09,02
3. Barrasch, Jana 1998/Junioren SC Magdeburg 01:04:10,83
4. Lang, Laura 2001/Jugend B SC Magdeburg 01:06:11,58
5. Müller, Elisabeth 1999/Jugend A PSV Cottbus 90 01:07:45,70
6. Obermark, Louisa Marie 2002/Jugend B Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:08:23,70
7. Nowatschin, Lea 1999/Jugend A SV Nienhagen 1928 01:10:35,74
8. Schilling, Lea 2001/Jugend B TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:10:52,86
9. Hoffmann, Annika 1999/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:11:51,27
10. Bleich, Lene 2001/Jugend B SV Nienhagen 1928 01:12:06,55
11. Domke, Lara Marie 2000/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:12:08,39
12. Beike, Catharina 2001/Jugend B VfV Hildesheim 01:12:09,33
13. Stahl, Jasmina 2002/Jugend B W98 Hannover 01:12:29,14
14. Meißner, Jane 1998/Junioren Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:14:14,92
15. Weinbach, Marie 1999/Jugend A TSV RW Niebüll 01:15:07,86
16. Hauptmann, Franziska 2001/Jugend B MTV Gifhorn 01:16:55,86
17. Meinig, Stephanie 1991/AK 25 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:17:05,49
18. Samson, Ture 2000/Jugend A SV Neptun Emden 01:17:45,80
19. Rudolph, Karina 2002/Jugend B VfV Hildesheim 01:20:34,33
20. Methke, Carolin 1991/AK 25 SSV PCK 90 Schwedt 01:21:45,17
21. Ruth, Vanessa Viktoria 2002/Jugend B Celler SC 01:24:17,58
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noch Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
22. Höppner, Frederike 2000/Jugend A VfV Hildesheim 01:24:28,36
23. van Gerpen, Elke 1993/AK 20 SV Neptun Emden 01:25:24,95
24. Sachtleber, Kai 1971/AK 45 SG Region Oldenburg 01:29:26,70
25. Tinnefeld, Anke 1974/AK 40 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:30:28,21
26. Diedrichs, Ina 1968/AK 45 Bremischer Schwimmverein 01:32:56,05
27. Winkel, Isabelle 1996/AK 20 SGS Langenhagen 01:34:41,24
28. Rabe, Uta 1968/AK 45 SV Neptun Emden 01:40:29,30
29. Schmidt, Ingeborg 1947/AK 65 TSV Schleswig 02:02:55,74



erzeugt mit "EasyWk  vom 31.05.2016" - www.easywk.de

5. Offene Norddeutsche Freiwassermeisterschaften 2016
vom 11.06.2016 bis 12.06.2016 in der Ems-Jade Kanal an der Kesselschleuse in Emden

Emden 24 Stand: 09.06.2016 14:40

Wettkampf 5 - 5 km Freistil männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Langner, Ben 2001/Jugend B SC Magdeburg 01:04:05,25
2. Winkel, Marcel 2001/Jugend B SGS Langenhagen 01:37:19,37

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Fahlteich, Niklas 2000/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:09:01,00
2. Strauß, Felix 2000/Jugend A SG Eintracht Ergste 01:16:18,16
3. Reimers, Christian 2000/Jugend A VfV Hildesheim 01:16:48,16
4. Klußmann, Paul 2000/Jugend A VfV Hildesheim 01:22:04,97

Junioren (Jg. 1997-1999)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Nielsen, Lukas 1998/Junioren TSV RW Niebüll 01:08:57,09
2. Hoffmann, Björn 1998/Junioren Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:10:34,90
3. Fey, Michel 1999/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:13:37,22
4. Köhler, Phillip 1999/Jugend A SG Eintracht Ergste 01:18:35,59

AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Diel, Hans-Jürgen 1950/AK 65 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:46:18,40

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Langer, Dietmar 1953/AK 60 SC Altwarmbüchen 01:31:39,90
2. Thiry, Rolf 1953/AK 60 VfV Hildesheim 01:47:41,64

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Studtmann, Bodo 1961/AK 55 SC Bodenteich 01:16:50,28
2. Fischer, Jörg 1961/AK 55 SGS Barsinghausen 01:22:52,56

abgemeldet
Bächle, Wolfgang 1959/AK 55 WSG Wunstorf
Reimann, Frank 1960/AK 55 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Buldt, Holger 1966/AK 50 Heidmühler FC 01:30:18,16
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noch Wettkampf 5 - 5 km Freistil männlich
noch AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Freund, Rudolf 1963/AK 50 SV Neptun Emden 01:31:38,00
3. Weyh, Harald 1962/AK 50 ASV Duisburg 01:52:38,62

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Reineke, Marcus 1969/AK 45 SSF Obernkirchen 01:11:57,72
2. Weber, Samuel 1969/AK 45 AWV 09 01:17:54,00
3. Rabe, Dirk 1968/AK 45 SV Neptun Emden 01:31:10,19

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Battermann, Florian 1974/AK 40 SSF Obernkirchen 01:24:18,65
2. Grambauer, Thomas 1975/AK 40 TSV Schleswig 01:24:25,25
3. Krämer, Christian 1974/AK 40 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:29:55,81

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Eiben, Reinke 1985/AK 30 SV Neptun Emden 01:17:47,40
2. Koke, Daniel 1985/AK 30 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:18:46,72

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Janssen, Bernd 1990/AK 25 SV Neptun Emden 01:28:41,31

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Alterklassenmeister

Klüver, Lars-Kevin 1996/AK 20 TSV RW Niebüll 01:08:18,34

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Offener Norddeutscher Meister

Langner, Ben 2001/Jugend B SC Magdeburg 01:04:05,25
2. Klüver, Lars-Kevin 1996/AK 20 TSV RW Niebüll 01:08:18,34
3. Nielsen, Lukas 1998/Junioren TSV RW Niebüll 01:08:57,09
4. Fahlteich, Niklas 2000/Jugend A Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:09:01,00
5. Hoffmann, Björn 1998/Junioren Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:10:34,90
6. Reineke, Marcus 1969/AK 45 SSF Obernkirchen 01:11:57,72
7. Fey, Michel 1999/Jugend A TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:13:37,22
8. Strauß, Felix 2000/Jugend A SG Eintracht Ergste 01:16:18,16
9. Reimers, Christian 2000/Jugend A VfV Hildesheim 01:16:48,16
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noch Wettkampf 5 - 5 km Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Studtmann, Bodo 1961/AK 55 SC Bodenteich 01:16:50,28
11. Eiben, Reinke 1985/AK 30 SV Neptun Emden 01:17:47,40
12. Weber, Samuel 1969/AK 45 AWV 09 01:17:54,00
13. Köhler, Phillip 1999/Jugend A SG Eintracht Ergste 01:18:35,59
14. Koke, Daniel 1985/AK 30 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:18:46,72
15. Klußmann, Paul 2000/Jugend A VfV Hildesheim 01:22:04,97
16. Fischer, Jörg 1961/AK 55 SGS Barsinghausen 01:22:52,56
17. Battermann, Florian 1974/AK 40 SSF Obernkirchen 01:24:18,65
18. Grambauer, Thomas 1975/AK 40 TSV Schleswig 01:24:25,25
19. Janssen, Bernd 1990/AK 25 SV Neptun Emden 01:28:41,31
20. Krämer, Christian 1974/AK 40 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:29:55,81
21. Buldt, Holger 1966/AK 50 Heidmühler FC 01:30:18,16
22. Rabe, Dirk 1968/AK 45 SV Neptun Emden 01:31:10,19
23. Freund, Rudolf 1963/AK 50 SV Neptun Emden 01:31:38,00
24. Langer, Dietmar 1953/AK 60 SC Altwarmbüchen 01:31:39,90
25. Winkel, Marcel 2001/Jugend B SGS Langenhagen 01:37:19,37
26. Diel, Hans-Jürgen 1950/AK 65 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:46:18,40
27. Thiry, Rolf 1953/AK 60 VfV Hildesheim 01:47:41,64
28. Weyh, Harald 1962/AK 50 ASV Duisburg 01:52:38,62

Emden, den 12.06.2016
Abschnittende: 12:26 Uhr
Protokollende: 12:28 Uhr

  gez. Kropp, Christian        gez. Roder, Johann        gez. Drüner, Matthias      
___________________    __________________    ____________________    
  Schiedsrichter                   Schiedsrichter                Protokollführer                 


